

ZMLUVA O DIELO č. 2019/05

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnení

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola technická

Sídlo: Komenského 5, 085 01 Bardejov

Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Bujda, riaditeľ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

zmluvných: Ing. Jaroslav Bujda

realizačných: Ing. Jaroslav Bujda

IČO: 00161705

DIČ: 2020508820

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: ELEKTRO J.M.P., s.r.o.

Sídlo: Kľušovská Zábava 243, 086 22 Kľušov

Štatutárny orgán: Jozef Pillár, konateľ

Osoby oprávnené rokovať vo veciach:

zmluvných: Jozef Pillár

realizačných: Jozef Pillár

bankové spojenie: UniCreditBank, a.s.

číslo účtu: 1321926001/1111

IBAN: SK65 1111 0000 0013 2192 6001

SWIFT: UNCRSKBX

IČO: 48154091

IČ DPH: SK2120081139

Zápis v obch. registri Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vl.č. 31594/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II.

Predmet zmluvy a miesto plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa na stavbe (ďalej len „stavba“):
„Oprava elektroinštalácie v školskom internáte “

(ďalej len „dielo“):

kompletnú dodávku elektroinštalačných prác a dodávok materiálov nevyhnutných pre dokončenie diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, pri dodržaní kvalitných a technických podmienok určených realizačným projektom stavby a touto zmluvou.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonávať dielo podľa tejto zmluvy.
4. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a v súlade s realizačným projektom stavby a touto zmluvou vykonané a objednávateľom prevzaté dielo zaplatiť dohodnutú cenu.

Článok III.

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa časového harmonogramu postupu realizácie prác za dodržania nasledovných termínov:

zahájenie prác: do 1 dňa od prevzatia staveniska

Termín začatia prác: 16.09.2019

Termín ukončenia prác: 16.12.2019

Článok IV.

Cena diela, spôsob fakturácie a platobné podmienky

1. Cena za dielo, ktoré je podľa čl. II. predmetom tejto zmluvy, je stanovená na základe výkazu výmer a predstavuje čiastku:

27 965,67 € bez DPH

5 593,13 DPH 20%

33 558,80 s DPH

(ďalej len „cena“)

Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí zhotoviteľovi cenu za dielo spôsobom podľa tejto zmluvy, teda na základe skutočne dodaných a vykonaných prác a výkonov zhotoviteľom objednávateľovi, ktorých jednotková cena je obsahom cenovej špecifikácie. V prípade, ak rozsah skutočne dodaných prác a výkonov

zhotoviteľom objednávateľovi bude nižší ako rozsah predpokladaný touto zmluvou, cena diela bude nižšia ako suma uvedená v tomto odseku 1. tohto článku zmluvy ako cena diela.

2. Navyiac práce a dodávky resp. zmeny diela sa zhotoviteľ zaväzuje pre objednávateľa vykonať na základe písomného dodatku k tejto zmluve, podpísaného štatutárnymi orgánmi oboch zmluvných strán, ktorého predmetom bude hlavne cena, druh, rozsah a termíny plnenia navyiac prác, resp. zmien diela.
3. Objednávateľ bude uhrádzať cenu za dielo nasledovne:
 - záverečnou faktúrou
4. Zmluvne strany sa dohodli, že akékoľvek súpisy skutočne vykonaných prác ako aj odsúhlasenie navyiac prác sa považujú za riadne potvrdené len po písomnom odsúhlasení oprávnenými osobami.
5. Záverečná faktúra bude vystavená po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom bez väd a nedorobkov.

V Bardejove dňa: 16.9.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Ing. Jarošlav Bujda

Riaditeľ

.....
Jozef Pillár

Konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Stredná priemyselná škola - školský internát	JKSO	
Názov objektu	Oprava elektroinštalácie na internáte	EČO	
Objednávateľ	Stredná priemyselná škola	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ELEKTRO J.M.P., s.r.o.	00161705	
Spracoval		48154091	SK2120081139
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	04.09.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	163,20	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	4 087,43	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	5 794,57			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	15 529,10			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		25 574,31	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		2 391,36	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	27 965,67	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 27 965,67	5 593,13	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	33 558,80	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis						

ROZPOČET

Stavba: Stredná priemyselná škola - školský internát
 Objekt: Oprava elektroinštalácie na internáte

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola
 Zhotoviteľ: ELEKTRO J.M.P., s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 4.9.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
9							163,200	4 058,004	4 221,204	1,200
Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
1	013	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	450,000	1,022	0,000	459,900	459,900	0,000
2	013	974031185	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	264,000	8,404	0,000	2 218,656	2 218,656	0,000
3	013	974031188	Výsrazenie rýh do pôvodného stavu	m	714,000	1,932	0,000	1 379,448	1 379,448	0,000
4	585	5855659400	Omieška jadrová ručná, zrnitosť 2 mm	kg	1 200,000	0,136	163,200	0,000	163,200	1,200
M Práce a dodávky M							5 794,569	15 558,532	21 353,101	0,096
21-M Elektromontáže										
5	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	424,000	1,014	0,000	429,936	429,936	0,000
6	900	90050100	Krab.inst.KU 68 1901, UK1-S	ks	424,000	0,161	68,264	0,000	68,264	0,000
7	921	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	440,000	0,566	0,000	249,040	249,040	0,000
8	900	90062500	WAGO 3 svorka	ks	440,000	0,161	70,840	0,000	70,840	0,000
9	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	1 100,000	0,639	0,000	702,900	702,900	0,000
10	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	50,000	0,908	0,000	45,400	45,400	0,000
11	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	36,000	1,641	0,000	59,076	59,076	0,000
12	900	90046801	SWING Vypinac c. 1 3557G-C01340 B1	ks	36,000	1,852	66,672	0,000	66,672	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	60,000	1,875	0,000	112,500	112,500	0,000
14	900	90046804	SWING Vypinac c. 5 3557G-C05340 B1	ks	60,000	2,736	164,160	0,000	164,160	0,000
15	921	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep. stried. - radenie 5 B	ks	6,000	3,740	0,000	22,440	22,440	0,000
16	900	90046807	SWING Vypinac c. 6+6 3557G-C52340 B1	ks	6,000	2,978	17,868	0,000	17,868	0,000
17	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	28,000	1,875	0,000	52,500	52,500	0,000
18	900	90046802	SWING Vypinac c. 6 3557G-C06340 B1	ks	28,000	1,932	54,096	0,000	54,096	0,000
19	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	12,000	2,109	0,000	25,308	25,308	0,000
20	900	90046803	SWING Vypinac c. 7 3557G-C07340 B1	ks	12,000	2,978	35,736	0,000	35,736	0,000
21	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A, 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	253,000	3,634	0,000	919,402	919,402	0,000
22	900	90046813	SWING 2-zas. 5512G-C02349 B1	ks	253,000	2,656	671,968	0,000	671,968	0,000
23	921	210190002	Prezbrojenie podružných rozvádzačov	ks	5,000	1 255,810	0,000	6 279,050	6 279,050	0,000
24	921	210201001	Demontáž a spätná montáž svietidiel	ks	500,000	6,278	0,000	3 139,000	3 139,000	0,000
25	921	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	20,000	3,537	0,000	70,740	70,740	0,000
26	900	90042800	Sv.nudz HELPLUX O LEDUS 8 2H IP42 LED	ks	20,000	43,463	869,260	0,000	869,260	0,000
27	921	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	550,000	0,435	0,000	239,250	239,250	0,000
28	341	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	550,000	0,327	179,850	0,000	179,850	0,066
29	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 350,000	0,566	0,000	764,100	764,100	0,000
30	900	9001600	CYKY-J 3x1,5	m	1 350,000	0,483	652,050	0,000	652,050	0,000
31	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 950,000	0,635	0,000	1 238,250	1 238,250	0,000
32	900	900900	CYKY-J 3x2,5	m	1 950,000	0,724	1 411,800	0,000	1 411,800	0,000
33	921	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	45,000	0,654	0,000	29,430	29,430	0,000
34	900	90016006	N2XH-J 5x6 nehorľak bez funkčnosti	m	45,000	4,025	181,125	0,000	181,125	0,000
35	921	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	420,000	0,613	0,000	257,460	257,460	0,000
36	900	9003603	N2XH-J 3x1,5 nehorľak bez funkčnosti	m	420,000	0,724	304,080	0,000	304,080	0,000
37	921	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	650,000	0,695	0,000	451,750	451,750	0,000
38	900	9003703	N2XH-J 3x2,5 nehorľak bez funkčnosti	m	650,000	1,127	732,550	0,000	732,550	0,000
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							314,250	471,000	785,250	0,030
39	922	220511030	Kábel voľne uložený na stenu	m	750,000	0,628	0,000	471,000	471,000	0,000
40	341	3410300720	FTP 4x2x24 AWG Kábel na prenos dát	m	750,000	0,419	314,250	0,000	314,250	0,030

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
			Sadzby							
				sub	1,000	450,000	0,000	2 391,362	2 391,362	0,000
41	HZS	HZS000119	Hodínové zúčtovacie	ks	1,000	202,829	0,000	202,829	202,829	0,000
42	HZS	HZS000128	Revízia	sub	1,000	1 738,533	0,000	1 738,533	1 738,533	0,000
43	HZS	HZS000214	Odvoz odpadu							
			Vyhodenie projektovéhj dokumentu							
			Celkom				5 957,769	22 007,898	27 965,667	1,296